关于举办庆祝建党100周年系列活动通知

各学院：
为庆祝中国共产党成立100周年，引导青年学生听党话、跟党走，继承和弘扬爱国主义精神，经研究，决定举办庆祝建党100周年系列活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间
2021年3月至6月
二、组织形式
[bookmark: _GoBack]活动项目由校团委、学生会主办，各学院承办（活动项目一览表详见附件）。主办单位审定活动方案，进行活动的总体组织协调和表彰奖励。承办单位做好活动的组织策划、宣传发动、组织实施、评选总结等工作。
三、活动要求
1.精心策划，认真组织。各单位要认真筹划并及时制定活动方案，提前两周报校团委审批，审批通过后方可组织实施。在组织比赛时，要坚持公平、公正、公开的原则，合理设置奖项，评奖要以调动学生的积极性、鼓励学生全面发展为出发点。比赛既要保证质量，又要注意参赛面。
2.广泛动员，扩大影响。各单位要认真做好各项活动的宣传发动和组织动员工作，努力形成浓郁的活动氛围。团委将通过济宁医学院团委官方新浪微博发布“#济医青年心向党#”话题，各承办单位要通过微博在此话题下及时发布活动开展情况，与广大学生进行线上互动并@济宁医学院团委。各参赛选手（队伍）可通过个人微博发布、转播活动参与情况，积极参与线上互动。
3.有序推进，及时总结。各单位要根据活动通知，做好推荐报名、实施开展、安全预案和活动总结等工作，确保活动有序推进。在活动实施过程中，依托“到梦空间”APP进行活动线上发布、报名、签到、评价等工作。活动结束后，3个工作日之内将活动材料（目录详见附件2）上报备案，校团委统一表彰。

附件：1. 济宁医学院共青团庆祝建党100周年系列活动一览表
     2.上报材料目录

共青团济宁医学院委员会
2021年3月22日

附件1
济宁医学院共青团庆祝建党100周年系列活动一览表
	序号
	活动名称
	活动主题
	承办单位
	时间

	1
	庆祝党的百年华诞-“五四”红歌会
	担当时代责任 凝聚青春力量
	基础医学院
	2021年5月

	2
	济宁医学院第一届情景剧大赛
	高举旗帜心向党 重温历史铸辉煌
	法医学与医学检验学院/第二临床医学院
	2021年5月

	3
	“党史故事我讲给你听”红色故事分享会
	峥嵘岁月百年史 不忘初心砥砺行
	管理学院
	2021年4-5月

	4
	创意设计大赛
	理想照耀中国---传承红色基因，唱响时代凯歌
	医学信息工程学院
	2021年5月

	5
	党史知识竞赛
	学四史·践初心·担使命
	日照校区校学生会/临床医学院
	2021年5月

	6
	思维导图绘制大赛
	循峥嵘岁月，绘时代导图
	药学院
	2021年5月

	7
	重走长征路
	不忘百年征程，传承红色精神
	口腔医学院/护理学院
	2021年4-5月

	8
	建党100周年知识竞赛
	学党史知党情坚定初心，感党恩跟党走勇担使命
	康复医学院/医药工程学院
	2021年4月

	9
	诗词诵读大赛
	吟诵红色诗词，弘扬爱国精神
	外国语学院
	2021年6月

	10
	建党一百周年海报设计大赛
	传承革命精神，感悟时代发展
	生物科学学院
	2021年3月

	11
	十一届节大学生电影节
	观百年历史·聚青春力量
	校学生会
	2020年3-6月

	12
	大学生党员党史教育宣讲活动
	铭记党史国史 传承红色基因
	中西医结合学院
	2021年4月

	13
	主题短视频大赛
	百年荣光守初心 爱党为党践使命
	精神卫生学院
	2021年5月

	14
	建党100周年巨幅手绘活动
	不忘初心跟党走 同心共绘中国梦
	公共卫生学院
	2021年5月

附件2
上报材料目录

1.活动策划；
2.活动通知；
3.活动报名情况汇总表；
4.获奖名单；
5.活动通讯；
6.活动图片（10张以内）